
Маратон на себенадминување 2012 
7 October 

Резултати од маратонот 

  

Маратон Мажи 

  

место     име                               клуб                                      време 

1            Зоран Саздов                АК Брегалница                       2:59:48 

2            Влатко Величковски      Шри Чинмој Маратон Тим     3:44:30 

3            Јовица Стојановски       Делта                                     4:32:43 

4            Филип Андоновски        Делта                                     28 км 

  

Полумаратон Жени 

  

место     име                               клуб                                      време 

1            Стефани Димова          АК Изгрев                              2:21:42 

  

Полумаратон Мажи 

  

место     име                               клуб                                      време 

1            Кокан Ајановски          АК Работнички                      1:16:13 

2            Трпе Мартиновски      Перпетум Мобиле                 1:19:06 

3            Срѓан Милошевски     АК Изгрев                              1:20:50 

4            Игор Јакимовски         АРМ                                       1:21:45 

5            Миле Нацев                 АК Брегалница                      1:24:25 

6            Добре Кузмановски     АРМ                                       1:24:54 



7            Мите Папазоски                                                        1:25:11 

8            Александар Таковски                                               1:30:03 

9            Благе Тасевски            11 Октомври                         1:30:42 

10          Петре Завировски        АК Работнички                      1:33:15 

11           Даниел Кимовски        Олимп Битола                       1:36:38 

12          Милан Павлов              АК Изгрев                              1:37:41 

13          Марјан Трајчев            АК Брегалница                       1:39:45 

14          Тони Димиќ                                                               1:41:21 

15          Тоше Иванов                АК Изгрев                              1:42:55 

16          Теџал Александар Чекоров                                        1:44:44 

17          Xhemal Saliju                                                              1:53:08 

18          Димче Клинчаров                                                       1:54:31 

19          Бобан Димитровски      Ак Изгрев                              1:55:00 

20          Кирил Стефановски      Шри Чинмој Маратон Тим     1:55:51 

21          Никола Павлов                                                            1:57:27 

22          Борче Ефтимов                                                            1:57:40 

23          Сашко Петковски          Делта                                     2:06:18 

24          Гиго Иванов                  Шри Чинмој Маратон Тим      2:12:08 

25          Јанко Николов                                                              12.25 км 

  

Полумаратон Мажи категорија 40-50 год. 

  

место     име                               клуб                                      време 

1            Тони Димиќ                                                                1:41:21 

2            Теџал Александар Чекоров                                        1:44:44 

3            Xhemal Saliju                                                               1:53:08 



  

Полумаратон Мажи категорија 50-60 год. 

  

место     име                               клуб                                      време 

1            Благе Тасевски                                                          1:30:42 

  

Полумаратон Мажи категорија 50-60 год. 

  

место     име                               клуб                                          време 

1            Гиго Иванов               Шри Чинмој Маратон Тим           2:12:08 

	


